

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

Lcto:3886/2019		Data:01/07/2019	Req:2855	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)																																				
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL				Centro de Custo Destino:	GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS																																			
Retirada:		Motorista:																																						
Emitente: lunara																																								
<table><tr><td>Item</td><td>Und.</td><td>Quantidade</td><td>Valor Unitário</td><td>Valor Total</td></tr><tr><td>444038666 - SABÃO NEUTRO EM BARRA - COPA</td><td>UN</td><td>5,000</td><td>1,59000</td><td>7,95000</td></tr><tr><td>444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML</td><td>UN</td><td>5,000</td><td>5,77063</td><td>28,85314</td></tr><tr><td>444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA</td><td>UN</td><td>10,000</td><td>1,10000</td><td>11,00000</td></tr><tr><td>444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY</td><td>UN</td><td>6,000</td><td>5,89717</td><td>35,38302</td></tr><tr><td>444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM</td><td>UN</td><td>10,000</td><td>4,30000</td><td>43,00000</td></tr><tr><td colspan="3"></td><td>36,000</td><td>126,18616</td></tr></table>						Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	444038666 - SABÃO NEUTRO EM BARRA - COPA	UN	5,000	1,59000	7,95000	444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	5,000	5,77063	28,85314	444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	10,000	1,10000	11,00000	444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	6,000	5,89717	35,38302	444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	10,000	4,30000	43,00000				36,000	126,18616
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total																																				
444038666 - SABÃO NEUTRO EM BARRA - COPA	UN	5,000	1,59000	7,95000																																				
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	5,000	5,77063	28,85314																																				
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	10,000	1,10000	11,00000																																				
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	6,000	5,89717	35,38302																																				
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	10,000	4,30000	43,00000																																				
			36,000	126,18616																																				
Lcto:4007/2019 Data:04/07/2019 Req:2946 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)																																								
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL				Centro de Custo Destino:	GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS																																			
Retirada:		Motorista:																																						
Emitente: edinei																																								
<table><tr><td>Item</td><td>Und.</td><td>Quantidade</td><td>Valor Unitário</td><td>Valor Total</td></tr><tr><td>444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML</td><td>PCTE</td><td>150,000</td><td>2,69000</td><td>403,50000</td></tr><tr><td colspan="3"></td><td>150,000</td><td>403,50000</td></tr></table>						Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	150,000	2,69000	403,50000				150,000	403,50000																				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total																																				
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	150,000	2,69000	403,50000																																				
			150,000	403,50000																																				
Lcto:4399/2019 Data:17/07/2019 Req:3154 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)																																								
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL				Centro de Custo Destino:	GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS																																			
Retirada:		Motorista:																																						
Emitente: edinei																																								
<table><tr><td>Item</td><td>Und.</td><td>Quantidade</td><td>Valor Unitário</td><td>Valor Total</td></tr><tr><td>444038673 - AGUA MINERAL EM COPO</td><td>CX</td><td>1,000</td><td>20,42013</td><td>20,42013</td></tr><tr><td colspan="3"></td><td>1,000</td><td>20,42013</td></tr></table>						Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,42013	20,42013				1,000	20,42013																				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total																																				
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,42013	20,42013																																				
			1,000	20,42013																																				
Lcto:4400/2019 Data:17/07/2019 Req:3155 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)																																								
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL				Centro de Custo Destino:	GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS																																			
Retirada:		Motorista:																																						
Emitente: edinei																																								
<table><tr><td>Item</td><td>Und.</td><td>Quantidade</td><td>Valor Unitário</td><td>Valor Total</td></tr><tr><td>444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML</td><td>PCTE</td><td>150,000</td><td>2,69000</td><td>403,50000</td></tr><tr><td colspan="3"></td><td>150,000</td><td>403,50000</td></tr></table>						Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	150,000	2,69000	403,50000				150,000	403,50000																				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total																																				
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	150,000	2,69000	403,50000																																				
			150,000	403,50000																																				
Lcto:4452/2019 Data:22/07/2019 Req:3183 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)																																								
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL				Centro de Custo Destino:	GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS																																			
Retirada:		Motorista:																																						
Emitente: alex																																								
<table><tr><td>Item</td><td>Und.</td><td>Quantidade</td><td>Valor Unitário</td><td>Valor Total</td></tr><tr><td>444035653 - COLA EM BASTAO</td><td>UN</td><td>3,000</td><td>4,90000</td><td>14,70000</td></tr><tr><td>444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML</td><td>UN</td><td>2,000</td><td>5,77063</td><td>11,54126</td></tr><tr><td>444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G</td><td>UN</td><td>2,000</td><td>0,86989</td><td>1,73978</td></tr><tr><td colspan="3"></td><td>7,000</td><td>27,98104</td></tr></table>						Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	444035653 - COLA EM BASTAO	UN	3,000	4,90000	14,70000	444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	2,000	5,77063	11,54126	444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	2,000	0,86989	1,73978				7,000	27,98104										
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total																																				
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	3,000	4,90000	14,70000																																				
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	2,000	5,77063	11,54126																																				
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	2,000	0,86989	1,73978																																				
			7,000	27,98104																																				
Lcto:4455/2019 Data:22/07/2019 Req:3146 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)																																								
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL				Centro de Custo Destino:	GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS																																			

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
			3,000	43,59000

Lcto:4464/2019**Data:**22/07/2019**Req:**3216**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035794 - TECLADO SEM FIO**	UN	2,000	73,00000	146,00000
			2,000	146,00000

Lcto:4494/2019**Data:**24/07/2019**Req:**3143**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	6,000	1,56000	9,36000
444034437 - REFIL DE ODORIZADOR EM SPRAY	UN	5,000	13,35000	66,75000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	2,000	0,99000	1,98000
444038753 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 18MMX30M	UN	10,000	1,30000	13,00000
444035691 - FITA CREPE 24MMX50M	UN	3,000	7,40000	22,20000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	10,000	0,59321	5,93207
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	6,000	0,70000	4,20000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	10,000	0,51847	5,18465
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,70000	7,00000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	6,000	4,30000	25,80000
			78,000	181,87618

Lcto:4503/2019**Data:**25/07/2019**Req:**3274**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	150,000	2,69000	403,50000
			150,000	403,50000

Lcto:4508/2019**Data:**26/07/2019**Req:**3277**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	170,49124	170,49124
			1,000	170,49124

Lcto:4527/2019**Data:**29/07/2019**Req:**3273**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** alex

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,42013	20,42013
		1,000		20,42013

Lcto:4586/2019 Data:12/08/2019 Req:3386

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS
GERAIS

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	5,000	5,77063	28,85314
		5,000		28,85314

Lcto:4648/2019 Data:13/08/2019 Req:3385

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS
GERAIS

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	150,000	2,69000	403,50000
		150,000		403,50000

Lcto:4864/2019 Data:21/08/2019 Req:3558

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS
GERAIS

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	150,000	2,69000	403,50000
		150,000		403,50000

Lcto:4885/2019 Data:22/08/2019 Req:3597

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS
GERAIS

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036026 - PAPEL CASCA DE OVO 180G COR BRANCA	UN	1,000	12,00000	12,00000
		1,000		12,00000

Lcto:4932/2019 Data:27/08/2019 Req:3560

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS
GERAIS

Retirada:

Motorista:

Emitente: alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	10,000	4,30000	43,00000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	10,000	0,59321	5,93207
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	10,000	1,10000	11,00000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	2,97000	29,70000
444035765 - PILHA ALCALINA A23. CARTELA COM 2 UNDADES	PCTE	10,000	4,17000	41,70000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
		55,000		203,98207

Lcto:4942/2019 Data:27/08/2019 Req:3669

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	12,000	5,77063	69,24754
		12,000		69,24754

Lcto:4964/2019**Data:**29/08/2019**Req:**3706**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	150,000	2,69000	403,50000
		150,000		403,50000

Lcto:4965/2019**Data:**29/08/2019**Req:**3707**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,42013	20,42013
		1,000		20,42013

Lcto:6828/2019**Data:**02/07/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:6916/2019**Data:**04/07/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7045/2019**Data:**10/07/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7119/2019**Data:**15/07/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7171/2019**Data:**17/07/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7397/2019**Data:**22/07/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7732/2019**Data:**26/07/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:8266/2019**Data:**20/08/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Qtde Movimentos: 27**Total Geral:****1.111,000****3.545,65055**